Pro100g Pro Riegel (57 g)

Brennwert 1590 k] / 381 kcal 906 k) / 217 kcal
Eett 188 0g

- davon gesattigte Fettsauren 748 42g
Kohlenhydrate 268 15g

- davon Zucker 348 19¢g

Protein 35¢g 20¢g

Salz 18 0,58 g

Zutaten:

Milchschokolade mit SURBungsmittel (19%) (SURungsmittel (Maltit), Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator
(Sojalecithin), Vanilleextrakt), Milcheiweil3, Kollagenhydrolysat, gerdstete Erdniisse (11%), Schicht mit Karamellgeschmack (11%)
(SUBungsmittel (Maltit),Kondensmilch, Kakaobutter, Feuchthaltemittel (Sorbit), Emulgator (Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren), natirliches Aroma, Salz, Farbstoff (Zuckerkuldr)), Feuchthaltemittel (Glycerin),Wasser, Oligofructose, Erdnusspaste,
Molkeneiweil (Milch), Palmfett, Meersalz, Aroma, natlrliches Aroma, Farbstoff (Zuckerkuldr)

Allergene:

Enthalt Milch (enthalt Laktose) und Erdniisse. Kann Ei, glutenhaltiges Getreide und Schalenfriichte enthalten.



